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Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.
 

Cena: 20,19 zł

Opis słownikowy

Marka Mucosolvan

Postać tabletki

Producent Sanofi Aventis

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ambroksol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Musocolvan to produkt leczniczy do stosowania w chorobach płuc i oskrzeli, które charakteryzują się zaburzeniem wydzielania śluzu
oraz utrudnionym odkrztuszaniem.

Skład Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Substancj? czynn? jest: ambroksol (Ambroxoli hydrochloridum).

1 tabletka zawiera 30 mg chlorowodorku ambroksolu.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, krzemionka
koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.

Działanie Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Mucosolvan wykazuje działanie wykrztuśne, zwiększa wydzielanie śluzu w drogach oddechowych, poprawia czynność rzęsek w drogach
oddechowych, ułatwia transport zalegającej wydzieliny.
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Wskazania Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Ostre i przewlekłe choroby płuc i oskrzeli przebiegające z zaburzeniem wydzielania śluzu oraz utrudnieniem jego transportu.

Dawkowanie Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.
Tabletki można przyjmować niezależnie od posiłku.
Ze względu na profil działania leku, nie należy stosować leku na noc!
Jeśli objawy nasilą się lub nie ustąpią po 4-5 dniach, należy skonsultować się z lekarzem.
Dorośli: 3 razy w ciągu doby po 1 tabletce. Dla zwiększenia działania leku można stosować 2 razy na dobę po 2 tabletki.

Przeciwwskazania Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Kiedy nie stosować leku Mucosolvan:

w przypadku uczulenia na ambroksol, chlorowodorek ambroksolu lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
w przypadku dziedzicznej nietolerancji na którykolwiek ze składników leku (laktoza).

Informacje dodatkowe Mucosolvan, 30 mg tabletki, 20 szt.

Lek zawiera laktozę - nie stosować u pacjentów u których stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów.
Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem w przypadku: zaburzeń czynności nerek, ciężkiej niewydolności wątroby.
W przypadku wystąpienia wysypki, stosowanie leku należy przerwać i zasięgnąć porady lekarza.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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